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防范养老诈骗

12月7日，天台县流动人口服务管理中心赤城流管所走

进辖区工地开展防范养老诈骗宣传，增强工人的防范意识。

通讯员 许尚高 施宣良

浙江省浙商资产管理股份有限公司 浙江浙北资产管理有限公司资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司和浙江浙北资产管理有限公司拟对其所持有的【宜兴市宜客隆超市有限公司】等【14】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至【2022】年【12】月【10】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式】。

4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2022】年【12】月【8】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆对外网站查询【网址www.

zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法

律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【陈先生】 联系电话：【15088656837】
通讯地址：浙江省杭州市西湖大道193号301室 邮政编码：【310000】
举报电话：【0571-89773995】（公司纪检监察） 联系人：【狄先生】

浙江省浙商资产管理股份有限公司
浙江浙北资产管理有限公司
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债务企业名称

宜兴市宜客隆超市有限公司

宁波禾丰食品有限公司

浙江矿能进出口有限公司

浙江汉力士控股有限公司

浙江永晖工具制造有限公司

浙江艺新实业有限公司

浙江红泰工贸有限公司

浙江万协工贸有限公司

浙江浩力门业有限公司

浙江信杰工贸有限公司

浙江福日工贸有限公司

浙江泰缘工贸有限公司

浙江美亚天奴服饰有限公司

浙江铁成工贸有限公司

合计

所在地

宜兴市

余姚

乐清

武义

武义

武义

武义

武义

武义

永康

永康

武义

义乌

武义

/

债权本金

8331.1464

1446.4362

2331.770035

2888.4141

1500

4000

2996.451389

0

3139.4132

1950.489842

1000

1700

1500

1283.3536

34067.474766

利息

8773.855178

2035.418346

2843.112846

3319.341208

793.705905

3874.210892

2663.037187

617.965387

2551.971536

2033.422336

802.484575

2039.957501

1383.275668

1048.774861

33731.758565

代垫费用

139.91

16

0

0

0.85

0

0.85

0.85

0

1.7

0

2

0

0

162.16

担保人

王建中、毛梅君

余姚宁波金銮禽蛋食品有限公司、姚宏霏、张家翎

浙江中能石油有限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和

浙江实美金属制造有限公司、潘玉登、陈慧丽、胡虎跃、胡旭碧

浙江海王电器有限公司、姚晖、高俏虹、王文江、陈海珍

永康市来安工贸有限公司、浙江晨丰门业有限公司、章朝东、章建新、胡秀芳、姚薛康、应真

浙江宝鑫薄板有限公司、应林滔、应春华、胡明先、应美云

武义县中坚浮选厂、徐坚、李小红、张建杨、邓美娟

浙江远征工贸有限公司、浙江宝鑫薄板有限公司、王卫胜、翁妙艳、胡明先、应美云、夏伟明、胡美圆

浙江金润工贸有限公司、浙江信润工贸有限公司、李惠杰、俞香林、俞杰锋、周慧、李志飞、王晶晶

浙江鸿拓实业有限公司、陈勤俭、胡美兰、王鸿挺、李笑芳

浙江钟鼎链业有限公司、浙江泰基工贸有限公司、浙江金西泰缘工贸有限公司、王坚基、钟金和、宋旭芬

义乌市法明五金工具有限公司、安徽美亚针纺有限公司、陈法明、王巧军、傅洪星、陈海娟

浙江众成门业有限公司、黄建、舒海燕、陈宇攀、胡咪咪

/

抵押物

王科杰名下位于宜兴市宜城街道宜北路61号1-2层的商业房地产；宜兴市宜客隆超市有限公司名下位于宜兴市宜城街道宜
北路61号3-7层的商业房地产；裴志洪、王建中、毛梅君名下位于宜兴市丁蜀解放西路2号华都一期、华都二期的商业房地产

宁波禾丰食品有限公司名下位于余姚市小曹娥人和村的工业用房及土地；余姚市姚氏菜类制品有限公司名下位于余姚市小
曹娥人和丘村的工业用房及土地；余姚市小曹娥镇禾丰辣椒产销专业合作社名下位于余姚市小曹娥镇人和村的工业用地

浙江诚达船业有限公司名下位于舟山市定海环南街道西蟹峙的船坞（20000吨级）、海域使用权（14.1351公顷）、岸线（337.08米）、码头（5000吨级码头一座、20000吨级码头一座

/

/

/

/

/

/

/

/

徐国华、朱梅女名下位于武义县北岭新区金厦·银湖花园38幢的商业房地产；骆望立名下位于武义县城解放南街江南商住楼的商业房地产

/

/

备注

/

/

送上反诈锦囊

近日，嵊州市剡湖派出所社区民警在剡湖街道社工站开办

预防电信网络诈骗讲座，提醒居民牢记“不听信、不参与、不转

账、不泄露”。 通讯员 张伊婷

强“三能”大练兵

近段时间，嘉兴市公安局南湖区分局开展冬季强“三能”大

练兵，围绕最小作战单元实战训练科目，提高全警快速反应和

现场处置能力。 通讯员 周晨磊

争做守法少年

通讯员 李海根

本报讯 近日，常山县法院相关人员走进常山县紫

港中学，指导同学们开展了一场精彩的模拟法庭活动，

引导学生做一个知法、懂法、守法的新时代好青年。

活动通过以案释法，让学生们模拟庭审一起高中

生故意伤害罪案件，为全校师生上了一堂生动的法治

课。模拟庭审结束后，法治副校长进行点评，并告诫同

学们以案为戒，同学之间要和睦相处、互相尊重、理解

宽容，养成遵纪守法的好习惯。

消除安全隐患

通讯员 孙丽

本报讯 近期，嘉善县组织开展居住出租房“清隐

患，筑防线”安全整治第二次集中统一行动，县消防、公

安、住建等部门参加。此次行动累计出动892人，共排

查各类消防隐患1020处，整改947处，对初次违规责任

人开具告诫承诺书162份，对再次违规责任人开具处罚

决定书57份，共罚款2850元，及时消除了一批居住出

租房消防安全隐患。

提升抗压能力

通讯员 杨淑茹

本报讯 为进一步增强干警的自我调适、抗压能

力，温州市龙湾区法院邀请温州医科大学研究员、国家

二级心理咨询师等多名专家开展健康知识讲座、中医

诊疗、音乐舒压、心理剧减压等6场舒压活动，通过现场

科普心理学、组织系列游戏、讨论分享减压锦囊等互动

形式，引导干警认知压力类型，掌握心理调适的正确方

法和技巧，提升队伍战斗力。

组团模块攻坚

通讯员 龙轩

本报讯 今年来，龙港市法院结合地区“大部制、扁平

化”改革特点，深入探索“组团式、模块化”队伍管理模式。

该院根据工作领域不同，组建财产保全、破产审

判、刑事审判、文书送达等各类模块12个，并制定《岗位

职责清单》，确保各项工作有序开展。同时，该院根据

专项任务需要，通过模块组合、人员抽调等方式组团作

战，合力攻坚重大、紧急、全局性任务。例如，在办理重

大疑难破产案件时，组建“立审执破”融合的专业团队，

妥善办结多起破产“骨头案”，有效实现“日常工作‘各

自分工’、重点领域‘抱团攻坚’”双轨制运作。此外，该

院依托数字赋能，实现办公办案智能化管理，并建立

“红黄绿”三色预警、“七个一工作法”等机制，累计发布

各类通报300余期，实现各模块、团队科学化、精细化、

人性化管理。

多跨联动帮扶

通讯员 秀湖

本报讯 近日，嘉兴市秀洲区检察院与

四川省阿坝藏族羌族自治州若尔盖县检察

院举行了一场跨越2000公里的“云端”会

签。双方将通过建立对口援建跨区域综合

救助与矛盾化解联动协作机制，有效促进两

地检察院同心协力做好矛盾化解等工作。

“‘云端’会签就对口援建跨区域综合救

助与矛盾化解联动协作机制提出了五项具

体举措，包括建立沟通联络机制、线索移送

机制、协查配合机制、救助维稳联动协同机

制和宣传协作机制。”秀洲区检察院党组书

记、检察长钟益民介绍。该机制的签署，旨

在加大对在若支援建设、旅行和来嘉学习、

工作人员中涉案困难被害人及其近亲属的

司法保护和救助工作力度，深度融合案件属

地司法救助与户籍属地综合帮扶，实现对口

支援检察履职同频共振，助力巩固脱贫攻坚

成果。

近期，秀洲区检察院在办理一起来嘉务

工的若尔盖地区同胞司法救助案过程中，充

分发挥检察机关司法救助化解矛盾的职能

优势，在积极商请嘉兴市检察院、秀洲区法

院联合救助的同时，主动跨省对接若尔盖县

检察院协调落实社会保障和综合帮扶措施，

通过两地多跨联动、多元帮扶，及时化解矛

盾风险隐患，有效解决了涉案同胞的生活困

难，得到当事人及其家属的理解和信任，实

现案结事了人和。

强化联勤联动

通讯员 徐逸晗

本报讯 近年来，温岭市公安局箬横派

出所强化与交警、行政执法、市场监管等部

门的联勤联动，发动村干部、“两代表一委

员”及网格员等力量，坚持“靠前服务”，打出

精准治理、优质服务、高效处置组合拳。

近日，正在箬横镇贯庄村防控示范区执

勤的民警接到指令，有车主将私家车停在一

店门口的停车位上，店家认为会影响其正常

经营，双方发生纠纷。民警迅速出警，一分

钟内就赶到现场，很快平息了纠纷。

据介绍，箬横派出所以贯庄村防控示范

区为中心，着力打造“就近接警最小单元”，

第一时间响应，就地处置化解。同时，纵深

推进“最多跑一次”、反诈宣传等，以“常态联

勤、防控联动、风险联处、平安联创”为抓手，

积极探索社会治理新模式，搭建联勤警务新

平台，开通惠民便民新渠道，将群众的“心头

事揪心事费脑事”解决在苗头状态、调处在

萌芽阶段。


