

多跨联动帮扶

通讯员 秀湖

本报讯 近日,嘉兴市秀洲区检察院与四川省阿坝藏族羌族自治州若尔盖县检察院举行了一场跨越2000公里的“云端”会签。双方将通过建立对口援建跨区域综合救助与矛盾化解联动协作机制,有效促进两地检察院同心协力做好矛盾化解等工作。

“云端”会签就对口援建跨区域综合救助与矛盾化解联动协作机制提出了五项具体举措,包括建立沟通联络机制、线索移送机制、协作配合机制、救助维稳联动协同机制和宣传协作机制。”秀洲区检察院党组书记、检察长钟益民介绍。该机制的签署,旨在加大对在若支援建设、旅行和来嘉学习、工作人员中涉案困难被害人及其近亲属的司法保护和救助工作力度,深度融合案件属地司法救助与户籍属地综合帮扶,实现对口支援检察履职同频共振,助力巩固脱贫攻坚成果。

近期,秀洲区检察院在办理一起来嘉务工的若尔盖地区同胞司法救助案过程中,充分发挥检察机关司法救助化解矛盾的职能优势,在积极商请嘉兴市检察院、秀洲区法院联合救助的同时,主动跨省对接若尔盖县检察院协调落实社会保障和综合帮扶措施,通过两地多跨联动、多元帮扶,及时化解矛盾风险隐患,有效解决了涉案同胞的生活困难,得到当事人及其家属的理解和信任,实现案结事了人和。

强化联勤联动

通讯员 徐逸晗

本报讯 近年来,温岭市公安局箬横派出所强化与交警、行政执法、市场监管等部门的联勤联动,发动村干部、“两代表一委员”及网格员等力量,坚持“靠前服务”,打出精准治理、优质服务、高效处置组合拳。

近日,正在箬横镇贯庄村防控示范区执勤的民警接到指令,有车主将私家车停在一店门口的停车位上,店家认为会影响其正常经营,双方发生纠纷。民警迅速出警,一分钟内就赶到现场,很快平息了纠纷。

据介绍,箬横派出所以贯庄村防控示范区为中心,着力打造“就近接警最小单元”,第一时间响应,就地处置化解。同时,纵深推进“最多跑一次”、反诈宣传等,以“常态联勤、防控联动、风险联处、平安联创”为抓手,积极探索社会治理新模式,搭建联勤警务新平台,开通惠民便民新渠道,将群众的“心头事揪心事费脑事”解决在苗头状态、调处在萌芽阶段。

防范养老诈骗

12月7日,天台县流动人口服务管理中心赤城流管所走进辖区工地开展防范养老诈骗宣传,增强工人的防范意识。

通讯员 许尚高 施宣良



送上反诈锦囊

近日,嵊州市剡湖派出所社区民警在剡湖街道社工站开办预防电信网络诈骗讲座,提醒居民牢记“不听信、不参与、不转账、不泄露”。

通讯员 张伊婷



强“三能”大练兵

近日,嘉兴市南湖区分局开展冬季强“三能”大练兵,围绕最小作战单元实战训练科目,提高全警快速反应和现场处置能力。

通讯员 周晨磊



浙江省浙商资产管理股份有限公司 浙江浙北资产管理有限公司资产处置公告

浙江省浙商资产管理股份有限公司和浙江浙北资产管理有限公司拟对其所持有的【宜兴市宜客隆超市有限公司】等【14】户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价或协议转让等方式进行,现予以公告。

单位:人民币万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	代垫费用	担保人	抵押物	备注
1	宜兴市宜客隆超市有限公司	宜兴市	8331.1464	8773.855178	139.91	王建中、毛梅君	王科杰名下位于宜兴市宜城街道宜北路61号1-2层的商业房地;宜兴市宜客隆超市有限公司名下位于宜兴市宜城街道宜北路61号3-7层的商业房地;裴志洪、王建中、毛梅君名下位于宜兴市丁蜀解放西路2号华都一期、华都二期的商业房地	/
2	宁波禾丰食品有限公司	余姚	1446.4362	2035.418346	16	余姚宁波金銮禽蛋食品有限公司、姚宏霏、张家翎	宁波禾丰食品有限公司名下位于余姚市小曹娥人和村的工业用房及土地;余姚市姚氏肉类制品有限公司名下位于余姚市小曹娥镇人和村的工业用地	
3	浙江矿能进出口有限公司	乐清	2331.770035	2843.112846	0	浙江中能石油有限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和	浙江诚达船业有限公司名下位于乐清市乐成街道西垟村的船坞(20000平方米),岸线337.88米,码头5000吨级码头一座,20000吨级码头一座	
4	浙江汉力士控股有限公司	武义	2888.4141	3319.341208	0	浙江实美金属制造有限公司、潘玉登、陈慧丽、胡虎跃、胡旭碧	/	
5	浙江永晖工具制造有限公司	武义	1500	793.705905	0.85	浙江海王电器有限公司、姚晖、高俏虹、王文江、陈海珍	/	
6	浙江艺新实业有限公司	武义	4000	3874.210892	0	永康市来安工贸有限公司、浙江晨丰门业有限公司、章朝东、章建新、胡秀芳、姚薛康、应真	/	
7	浙江红泰工贸有限公司	武义	2996.451389	2663.037187	0.85	浙江宝鑫薄板有限公司、应林滔、应春华、胡明先、应美云	/	
8	浙江万协工贸有限公司	武义	0	617.965387	0.85	武义县中坚浮选厂、徐坚、李小红、张建杨、邓美娟	/	
9	浙江浩力门业有限公司	武义	3139.4132	2551.971536	0	浙江远征工贸有限公司、浙江宝鑫薄板有限公司、王卫胜、翁妙艳、胡明先、应美云、夏伟明、胡美圆	/	
10	浙江信杰工贸有限公司	永康	1950.489842	2033.422336	1.7	浙江金润工贸有限公司、浙江信润工贸有限公司、李惠杰、俞香林、俞杰锋、周慧、李志飞、王晶晶	/	
11	浙江福日工贸有限公司	永康	1000	802.484575	0	浙江鸿拓实业有限公司、陈勤俭、胡美兰、王鸿挺、李笑芳	/	
12	浙江泰缘工贸有限公司	武义	1700	2039.957501	2	浙江钟鼎链业有限公司、浙江泰工有限公司、浙江金西泰缘工贸有限公司、王坚基、钟金和、宋旭芬	徐国华、朱梅华名下位于武义县北岭新区金履·银湖花园38幢的商业房地;骆望立名下位于武义县城解放南路江南住楼的商业房地	
13	浙江美亚天奴服饰有限公司	义乌	1500	1383.275668	0	义乌市法明五金工具有限公司、安徽美亚针纺有限公司、陈法明、王巧军、傅洪星、陈海娟		
14	浙江铁成工贸有限公司	武义	1283.3536	1048.774861	0	浙江众成门业有限公司、黄建、舒海燕、陈宇攀、胡咪咪		
合计		/	34067.474766	33731.758565	162.16	/		/

(以上债权均暂计算至【2022】年【12】月【10】日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:【组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式】

4、交易条件:【一次性付款/分期付款】

5、公告有效期限:公告发布日期为【2022】年【12】月【8】日,有效期限自公告发布之日起【20】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆对外网站查询【网址www.zsancm.com】或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:【陈先生】 联系电话:【15088656837】

通讯地址:浙江省杭州市西湖大道193号301室 邮政编码:【310000】

举报电话:【0571-89773995】(公司纪检监察) 联系人:【狄先生】

浙江省浙商资产管理股份有限公司

浙江浙北资产管理有限公司

2022年12月8日

组团模块攻坚

通讯员 龙轩

本报讯 今年来,龙港市法院结合地区“大部制、扁平化”改革特点,深入探索“组团式、模块化”队伍管理模式。

该院根据工作领域不同,组建财产保全、破产审判、刑事审判、文书送达等各类模块12个,并制定《岗位职责清单》,确保各项工作有序开展。同时,该院根据专项任务需要,通过模块组合、人员抽调等方式组团作战,合力攻坚重大、紧急、全局性任务。例如,在办理重大疑难破产案件时,组建“立审执破”融合的专业团队,妥善办结多起破产“骨头案”,有效实现“日常工作‘各自分工’、重点领域‘抱团攻坚’”双轨制运作。此外,该院依托数字赋能,实现办公办案智能化管理,并建立“红黄绿”三色预警、“七个一工作法”等机制,累计发布各类通报300余期,实现各模块、团队科学化、精细化、人性化管理。

争做守法少年

通讯员 李海根

本报讯 近日,常山县法院相关人走进常山县紫港中学,指导同学们开展了一场精彩的模拟法庭活动,引导学生做一个知法、懂法、守法的新时代好青年。

活动通过以案释法,让学生们模拟庭审一起高中生故意伤害罪案件,为全校师生上了一堂生动的法治课。模拟庭审结束后,法治副校长进行点评,并告诫同学们以案为戒,同学之间要和睦相处、互相尊重、理解宽容,养成遵纪守法的好习惯。

消除安全隐患

通讯员 孙丽

本报讯 近期,嘉善县组织开展居住出租房“清隐患,筑防线”安全整治第二次集中统一行动,县消防、公安、住建等部门参加。此次行动累计出动892人,共排查各类消防隐患1020处,整改947处,对初次违规责任人开具告诫承诺书162份,对再次违规责任人开具处罚决定书57份,共罚款2850元,及时消除了一批居住出租房消防安全隐患。

提升抗压能力

通讯员 杨淑茹

本报讯 为进一步增强干警的自我调适、抗压能力,温州市龙湾区法院邀请温州医科大学研究员、国家二级心理咨询师等多名专家开展健康知识讲座、中医诊疗、音乐舒压、心理减压等6场舒压活动,通过现场科普心理学、组织系列游戏、讨论分享减压锦囊等互动形式,引导干警认知压力类型,掌握心理调适的正确方法和技巧,提升队伍战斗力。